2

[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
24 октября 2018  г.

        № 476-к
Санкт-Петербург

	О внесении изменений в План противодействия

коррупции Северо-Западного управления

Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору

на 2018 - 2020 годы, утвержденный приказом
Северо-Западного управления

Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору

от 07.08.2018 № 351-к

В соответствии с Паспортом приоритетного проекта «Внедрение системы предупреждения и профилактики коррупционных проявлений в контрольно-надзорной деятельности» утвержденного протоколом заседания проектного комитета от 24.04.2018 № 3, во исполнение п. 2 приказа  Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 22.10.2018 № 511 «О внесении изменения в План противодействия коррупции Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018-2020 годы, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 27.07.2018 № 323»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить раздел 4 Плана противодействия коррупции
Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2018 - 2020 годы.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. руководителя                                                                                С.С. Попов
Утвержден

приказом Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

от «24» октября 2018 г. № 476-к
	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственные

исполнители
	Срок

выполнения
	Ожидаемый

 результат

	4.5.
	Обеспечение реализации комплекса правовых и организационных мер по минимизации выявленных коррупционных рисков
	Отдел по вопросам государственной службы, кадровой политики и защиты государственной тайны

Структурные подразделения Управления
	Постоянно
	Сокращение случаев коррупционных проявлений  со стороны государственных гражданских служащих, осуществляющих контрольно-надзорные мероприятия

__________________________________________
_1595142766